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معاون اول رئیس جمهور:
کشور در پیچیده ترین شرایط بعد از انقلاب قرار دارد

مدیرکل ضد جاسوسی وزارت اطلاعات اعلام کرد؛
نخستین ضربه جهانی واجا به شبکه جاسوسی آمریکا

شرایط ارائه جزئیات جدیدترین ضربه در آینده ای نزدیک در  کشور  حاضر  حال  در  اینکه  بابیان  رئیس جمهور  اول  معاون 
حساس و پیچیده ای قرار دارد، گفت: در طول ۴۰ سال عمر نظام مقدس 

جمهوری اسلامی ایران هرگز چنین شرایط پیچیده ای وجود نداشت.
به گزارش خبرنگار مهر، اسحاق جهانگیری در جمع مردم روستای دوتپه 
سفلی از توابع شهرستان خدابنده استان زنجان بابیان اینکه در حال حاضر 
کشور در شرایط خاص و پیچیده ای قرار دارد، وضعیت موجود را پیچیده و 
حساس در چهل سال عمر انقلاب اسلامی عنوان کرد و گفت: در ۴۰ سال 
تحریم آمریکا و اتحادیه اروپا و سازمان ملل چنین شرایطی وجود داشت، 
ولی ملت ایران نشان داد که مقاوم و با درایت است و در برابر همه تحریم ها 

سربلند و موفق ظاهر شد.
وی بابیان اینکه امروز در شرایطی قرار داریم که دشمن با بی توجهی به همه 
تعهدات و پیمان ها ازجمله برجام رفتار متفاوتی از خود نشان داده، افزود: 
امروز آمریکا با خروج از برجام و توافقی که همه کشورهای بزرگ و مهم 
جهان در آن وجود داشته اند و ایران به همه وظایف و تعهدات خود در این 

توافق عمل کرده بود، رفتار متفاوت و متناقضی از خود نشان داد.
به  گزارش،   ۱۴ در  اتمی  انرژی  بین المللی  آژانس  گفت:  جهانگیری 
پایبندی ایران به تعهدات خود در برجام اعتراف کرده است، ولی با تغییر 

رئیس جمهور آمریکا، توافق زیر پا گذاشته شد.
تسلیم  هرگز  ایران  ملت  اینکه  بر  تأکید  با  رئیس جمهور  اول  معاون 
امروز  داشت:  اظهار  شد،  نخواهد  آمریکا  زیاده خواهی های  و  زورگویی ها 
برجام  در  ایران  اسلامی  جمهوری  عملکرد  حقانیت  به  دنیا  باوجوداینکه 
اعتراف می کند، آمریکا به بهانه های مختلف تحریم های جدید اعمال می کند 

و اجازه خرید نفت و مبادلات تجاری سایر کشورها با ایران را نمی دهد.
وی بابیان اینکه آمریکا همواره با حربه تهدید نظامی سعی در تسلیم نمودن 
کشورها دارد، افزود: آمریکا با عنوان کردن حضور ناوگان دریایی خود در 
خلیج فارس سعی در ترساندن ملت ایران داشت که با توجه به عدم موفقیت 
در این حربه، خواستار مذاکره شد، ولی چه تضمینی وجود دارد که آمریکا 

به توافق جدید پایبند شود.
معاون اول رئیس جمهور تصریح کرد: ملت ایران اهل منطق و اخلاق است 
و هیچ کس نمی تواند با زبان زور با این ملت سخن بگوید، بلکه راهبرد ما، 

راهبرد مقاومت در برابر زیاده خواهی ها است.
این است که هر چه  مبارزه و مقاومت  اینکه راه  بر  تأکید  با  جهانگیری 
مردم  غذایی  امنیت  و  تولید  بیشتر  را  کشور  موردنیاز  کالاهای  می توانیم 
باید درزمینه تولید کالاهای موردنیاز در کشور به  افزود:  را تأمین کنیم، 
خودکفایی برسیم تا برای نان دست خود را به سوی کشورهای دیگر دراز 
روستاها  توسعه  راستای  در  دولت  اینکه  بر  تأکید  با  ادامه  در  نکنیم. وی 
تلاش کرده و فعال است، افزود: ما با تصمیم به موقع و باوجوداینکه منابع 
محدود بود، در دوران تحریم یک و نیم برابر سال های گذشته به روستاها 
گازرسانی کردیم. امروز وضعیت آسفالت راه های روستایی خوب است و 

آب لوله کشی مناسب در اختیار روستاییان قرار دارد.
معاون اول رئیس جمهور بابیان اینکه دولت تمام تلاش خود را برای رفع 
به کار می برد، گفت: دولت تلاش می کند  اقتصادی و معیشتی  مشکلات 
در بخش معیشت، اشتغال و بخش های اقتصادی باقوت واردشده و مشکلات 

را حل کند.

ضربه  نخستین  واردکردن  از  اطلاعات  وزارت  جاسوسی  ضد  مدیرکل 
جهانی به شبکه جاسوسی آمریکا در بستر سایبری با محوریت وزارت 
اطلاعات جمهوری اسلامی خبر داد و گفت: به زودی اطلاعات و جزئیات 
آینده ای  در  جاسوسی  شبکه  این  به  واردشده  جدیدترین ضربه  تکمیلی 

نزدیک ارائه می شود.
ایسنا، مدیرکل ضد جاسوسی وزارت اطلاعات طی سخنانی  به گزارش 
توانستیم شبکه  ما در یک عملیات دیگر  اظهار کرد:  این خبر  اعلام  با 
جدیدی از جاسوسان آمریکا را هم مورد ضربه قرار دهیم که این موضوع 
مربوط به ماه های اخیر است و جزئیات آن بعد از طی روند قضایی این 
جاسوسان با شرح عملیات وزارت اطلاعات در این زمینه اعلام و برخی از 
مستندات فعالیت های مأموران CIA در خارج از کشور و اطلاعات مربوط 

به این جاسوسان منتشر خواهد شد.
 وی در ادامه بابیان اینکه در مورد شبکه های جاسوسی و ضربه زدن به 
آنها دو مسئله برای ما اولویت دارد که یکی اشراف به داخل کشور و 
دیگری اشراف اطلاعاتی به خارج کشور است، گفت: شبکه جاسوسی 
آمریکا متشکل از تعداد قابل توجهی از جاسوسان حرفه ای CIA است که 
متحدان جهانی اش  و  اسلامی  اطلاعات جمهوری  وزارت  اخیر  در حمله 

ضربه خورده است.
این مسئول ارشد اطلاعاتی با تأکید بر اینکه اعضای این شبکه جاسوسی 
از منابع ممتاز و برتر CIA هستند، اظهار کرد: آنان به دلیل نیت خائنانه، 
سازمان  این  ممتاز  منابع  از  داده اند،   CIA به  که  اطلاعاتی  و  همکاری 

جاسوسی محسوب می شدند.
اطلاعات  وزارت  جاسوسی  ضد  فعالیت های  محور  کرد:  تأکید  وی 
آن  جهانی  ابعاد  از  و  نیست  کشور  داخل  به  محدود  اسلامی  جمهوری 

به عنوان عملیات ضد جاسوسی بین المللی تعبیر می کنیم.
متحدان  ما  اینکه  بر  تأکید  با  اطلاعات  وزارت  جاسوسی  ضد  مدیرکل 
کرد:  اظهار  می کنیم،  اطلاعات  تبادل  آنان  با  و  داریم  اطلاعاتی  جهانی 
تبادل های  با آمریکا هستیم و در  در حال حاضر ما درنبردی اطلاعاتی 
استفاده  خودمان  با  متحد  سرویس های  سایر  ظرفیت  از  خود  اطلاعاتی 
بین المللی  شبکه  به  اساسی  ضربه ای  که  زمانی  که  شکلی  به  می کنیم. 
جاسوسی آمریکا وارد کردیم و علاوه بر پیشگیری از اقدامات اطلاعاتی 
اقدامات  از  قابل توجهی  بخش  خودمان،  به  زدن  ضربه  برای  آمریکا 

اطلاعاتی آمریکا در سطح جهانی نیز مختل شد.
کشورمان  علیه  آن  از  آمریکا  که  فضایی  بیشترین  کرد:  تصریح  وی 
استفاده می کند، فضای سایبری است. به شکلی که آمریکایی ها علاوه بر 
حملات سایبری از فضای سایبر برای برقراری ارتباط با جاسوسان خود 

در سراسر جهان استفاده می کنند.
امن  سیستم های  از  استفاده  با  آنان  داد:  ادامه  اطلاعاتی  ارشد  مقام  این 

ارتباطی در فضای سایبر از این بستر به سود خود استفاده می کنند.
وی بابیان اینکه ما موفق شدیم به سیستم امن آمریکایی ها برای جاسوسی 
در فضای سایبر نفوذ پیدا کنیم، اظهار کرد: ازآنجاکه آنان برای برقراری 
ارتباط امن با جاسوسانشان در دنیا از پوشش سایت ها استفاده می کردند 
- به شکلی که سایتی که در ظاهر مربوط به حوزه بهداشت، سلامت و 
ورزش بود با پسوردی به سیستم امن ارتباطی آنان راه پیدا می کرد - ما 

توانستیم جاسوس ها را از طریق نفوذ به این فضا شناسایی کنیم.

وزارت  جاسوسی  ضد  مدیرکل 
شناسایی  کرد:  تأکید  اطلاعات 
به  محدود  تنها  جاسوسان  این 
ایران نبود هرچند که سایت های 
قبیل  این  میان  در  نیز  فارسی 
بلکه  داشت  وجود  سایت ها 
حوزه  به  ما  شناسایی  موضوع 
و  شده  گسترده  نیز  جهانی 
جهانی  سطح  در  سایت هایی 

شناسایی شده اند.
که  افرادی  اینکه  بابیان  وی 
بودند  ایرانیانی  شده اند  شناسایی 

فعالیت   CIA برای  آگاهی  با  و  خائنانه  شکل  به  کشور  داخل  در  که 
و  شده  انجام  قضایی  برخورد  آنان  از  برخی  با  کرد:  اظهار  می کردند، 
با برخی دیگر به عنوان فرصت نگاه شده و از آنان برای نفوذ به شبکه 

جاسوسی آمریکا بهره برداری شده است.
شده  شناسایی  موارد  عمده  اینکه  بر  تأکید  با  اطلاعاتی  ارشد  مقام  این 
افرادی بودند که در دنیا با آمریکا و سیستم جاسوسی اش ارتباط داشتند، 
آنان  دیگر کشورها  اطلاعاتی  با سرویس های  تبادل  در  ما  اظهار کرد: 
با ایشان برخورد شد که در مواردی به اعدام نیز  را شناسایی کردیم و 

منجر شد.
مدیرکل ضد جاسوسی وزارت اطلاعات در بخش دیگری از سخنانش 
بابیان اینکه فعالیت ضد جاسوسی وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی 

علیه شبکه جهانی جاسوسان آمریکا به شکلی بود که آنان وقتی متوجه 
این ضربه شدند در فراخوانی جهانی افرادشان را از سراسر دنیا جمع آوری 
کردند، اظهار کرد: آنها کوشیدند تا این افراد را از کشورهای مختلفی 
که در آنها برای آمریکا جاسوسی می کردند، خارج کنند و به این طریق 
شبکه جاسوسی شان را در کل دنیا از دست دادند و این شبکه منهدم شد.

با  مرتبط  جاسوسان  دسترسی  حوزه های  کرد:  تأکید  وی 
بوده  زیرساختی  و  اقتصادی  سایبری،  نظامی،  صنعتی،   CIA 

است.
این مقام ارشد اطلاعاتی با اشاره به اینکه سال گذشته یاهونیوز گزارشی 
را درزمینه ضربه های اطلاعاتی ایران به CIA منتشر کرده است، اظهار 
کرد: در این گزارش مطرح شده که ضربه ایران ماجرایی را آغاز کرده 
این گزارش  آنان در  بدهد.  از دست  دنیا  را در کل  منابعش   CIA که
که از دیدگاه CIA به موضوع پرداخته است، وضعیت خود را فاجعه بار 
خواندند، از آن به عنوان یک ازهم گسیختگی جهانی یاد کردند و کشته 

شدن منابعشان را از تبعات آن دانسته اند. 
پایان گفت: همچنین آنان  مدیرکل ضد جاسوسی وزارت اطلاعات در 
به طورکلی این موضوع را سبب اختلالی جدی در شبکه جاسوسی خودشان 
توصیف کردند و با اعلام آن به عنوان یک شکست که منجر به تعطیلی 
برنامه هایشان شده است، در اظهارنظری صریح آن را یک فروپاشی کامل 
جهانی، یک افتضاح اطلاعاتی و بزرگ ترین شکست اطلاعاتی آمریکا 
پس از یازدهم سپتامبر دانستند که صدها میلیارد دلار هزینه و خسارت 

به آنان وارد کرده است.
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